
LA RECRE - ISSENHEIM
Du 08/06/2026 au 12/06/2026

 Produit labellisé  Bio  Plat signature Toutes nos viandes de boeuf, veau et porc sont d'origine Française

 

Menu

Lu
nd

i

Poisson blanc meunière MSC 
/Pané fromager
Polenta
Piperade avec tomates et poivrons
Edam
Fruit de saison Bio 

M
ar

di
Betteraves HVE  - Vinaigrette à la framboise
Quiche lorraine (porc)
/Quiche aux légumes (Tomates, aubergines, courgettes, poivrons)
Salade iceberg CE2 
Vinaigrette
Yaourt sucré Bio lait fermier 

M
er

cr
ed

i

Boulettes à l'agneau UE - Sauce aux épices
/Boulettes végétariennes - Sauce aux épices
Semoule Bio 
Légumes couscous (carottes, navets, courgettes, céleri, poivrons, pois chiches)
Buchette lait mélangé vache et chèvre
Flan fermier au chocolat (vrac) 

Je
ud

i

Tomates cerises
Falafels
Poêlée printanières Bio du chef 
Compote fraîche pomme fraise

Ve
nd

re
di

Concombre HVE  - Concombre façon tzatziki
Moussaka au boeuf 
/Moussaka végétarienne (courgette, tomate et aubergine)
Macaronis Bio 
Suisse fruité



LA RECRE - ISSENHEIM
Le 09/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves HVE Betterave

Chips Chips

Fromage (à la coupe) Edam Lait

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Pomme

Fruit de saison Pomme

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Moricette fromage EPI, Emmental, Mayonnaise, Salade iceberg Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon fromage (PN) EPI, Jambon blanc, Mayonnaise, Salade
iceberg, Emmental Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon EPI, Thon au naturel, Mayonnaise, Salade
iceberg Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille EPI, Mayonnaise, Salade iceberg, Jambon à la
dinde Gluten, Moutarde, Oeufs

Pain bio Pain platine Gluten

Quiche aux légumes (Tomates, aubergines,
courgettes, poivrons)

Julienne de légumes , Fromage, Poivre blanc,
Sel fin, Oeuf liquide entier, Fond de tarte
brisée, Farine de blé, Huile, Lait en poudre,
Eau

Céleri, Gluten, Lait, Oeufs

Quiche lorraine (porc)
Fromage, Lardons fumés, Sel fin, Farine de
blé, Oeuf liquide entier, Fond de tarte brisée,
Huile, Lait en poudre, Eau

Gluten, Lait, Oeufs

Salade iceberg CE2 Salade et mélange de salade

Vinaigrette Huile, Vinaigre d'alcool, Moutarde, Arôme,
Sel fin, Sucre semoule, Mayonnaise Gluten, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Vinaigrette à la framboise
Framboise, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de
framboise, Huile, Eau, Arôme, Vinaigre
d'alcool, Sucre semoule, Arôme, Mayonnaise

Gluten, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Yaourt sucré Bio lait fermier Yaourt nature sucré Lait

LA RECRE - ISSENHEIM
Le 10/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Boulettes végétariennes Boulette végétale Céleri, Gluten, Lait

Boulettes à l'agneau UE Boulette à l'agneau Gluten, Soja

Buchette lait mélangé vache et chèvre Chèvre Lait

Chips Chips

Flan fermier au chocolat (vrac) Flan nappé/lait gélifié Lait

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Pomme

Fruit de saison Pomme

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs



Plats Ingrédients Allergènes

Légumes couscous (carottes, navets,
courgettes, céleri, poivrons, pois chiches)

Légumes couscous et tajine, Curcuma, Raz El
Hanout, Curry, Gingembre, Oignon, Huile Céleri, Moutarde, Sulfites

Moelleux nature Biscuit moelleux Gluten, Oeufs

Moricette fromage EPI, Emmental, Mayonnaise, Salade iceberg Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon fromage (PN) EPI, Jambon blanc, Mayonnaise, Salade
iceberg, Emmental Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon EPI, Thon au naturel, Mayonnaise, Salade
iceberg Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille EPI, Mayonnaise, Salade iceberg, Jambon à la
dinde Gluten, Moutarde, Oeufs

Sauce aux épices Ail, Tomate, Oignon, Sel fin, Farine de blé,
Mélanges d'épices, Huile, Eau Gluten

Sauce aux épices Ail, Tomate, Oignon, Sel fin, Farine de blé,
Huile, Mélanges d'épices, Eau, Fond brun Gluten

Semoule Bio Semoule de blé, Sel fin, Eau, Huile Gluten

LA RECRE - ISSENHEIM
Le 08/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Barre de céréales Barre aux céréales Fruits à coques, Gluten, Lait, Sésame, Soja

Chips Chips

Compote pomme poire Compote bi-goût

Edam Edam Lait

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Pomme

Fruit de saison Bio Pomme

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Moricette fromage EPI, Emmental, Mayonnaise, Salade iceberg Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon fromage (PN) EPI, Jambon blanc, Mayonnaise, Salade
iceberg, Emmental Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon EPI, Thon au naturel, Mayonnaise, Salade
iceberg Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille EPI, Mayonnaise, Salade iceberg, Jambon à la
dinde Gluten, Moutarde, Oeufs

Pané fromager Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Piperade avec tomates et poivrons Ratatouille

Poisson blanc meunière MSC Poisson meunière Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Polenta Semoule de maïs (polenta), Eau, Lait de
vache, Sel fin Lait

LA RECRE - ISSENHEIM
Le 11/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips



Plats Ingrédients Allergènes

Compote fraîche pomme fraise Fraise, Pomme à compote, Concentré de fruit Sulfites

Falafels Falafels Gluten

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Pomme

Fruit de saison Pomme

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Madeleine Bio Madeleine Gluten, Oeufs

Moricette fromage EPI, Emmental, Mayonnaise, Salade iceberg Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon fromage (PN) EPI, Jambon blanc, Mayonnaise, Salade
iceberg, Emmental Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon EPI, Thon au naturel, Mayonnaise, Salade
iceberg Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille EPI, Mayonnaise, Salade iceberg, Jambon à la
dinde Gluten, Moutarde, Oeufs

Poêlée printanières Bio du chef Pomme de terre, Carotte, Chou fleur, Haricot
vert

Tomates cerises Tomate cerise

LA RECRE - ISSENHEIM
Le 12/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Brioche Brioche Gluten, Lait, Oeufs

Chips Chips

Chocolat barre Chocolat noir Lait, Soja

Concombre HVE Concombre

Concombre façon tzatziki Ail, Aneth, Concombre, Fromage blanc,
Poivre blanc, Sel fin, Concentré de fruit, Huile Lait, Sulfites

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Pomme

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Macaronis Bio Sel fin, Macaronis, Huile Gluten

Moricette fromage EPI, Emmental, Mayonnaise, Salade iceberg Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon fromage (PN) EPI, Jambon blanc, Mayonnaise, Salade
iceberg, Emmental Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon EPI, Thon au naturel, Mayonnaise, Salade
iceberg Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille EPI, Mayonnaise, Salade iceberg, Jambon à la
dinde Gluten, Moutarde, Oeufs

Moussaka au boeuf Egrené au boeuf(NPU), Aubergine, Lait de
vache, Huile, Farine de blé, Sel fin, Oignon Gluten, Lait

Moussaka végétarienne (courgette, tomate
et aubergine)

Oignon, Huile, Ail, Thym, Origan/Marjolaine,
Aubergine, Lait de vache, Farine de blé,
Tomate, Courgette

Gluten, Lait

Suisse fruité Fromage blanc Lait


